



Requirement for
AIR INDIA LOUNGES
At Terminal 3,
IGI Airport, New Delhi.

HCI invite applications to WALK-IN INTERVIEWS at Centaur Hotel, IGI Airport, New Delhi – 110 037 on 2nd and 3rd July, 2016 between 1000 Hours and 1600 hours for the Maharaja Lounge at Terminal 3 at IGI Airport, New Delhi on a three year fixed term contract for the positions of **Lounge Manager; Lounge Hostess; Lounge Steward/Stewardess; Cook [South Indian & Chinese Specialist] and Utility Worker.** For details please visit the career pages of our websites www.airindia.in and www.centaurhotels.com

एअरइण्डियालाउन्ज, टर्मिनल-3 पर, आई. जी. आई. एअरपोर्ट, नईदिल्ली के लिए
आवश्यकताहै

एच. सी. आई., सेन्टॉर होटल, आई. जी. आई. एअरपोर्ट, नई दिल्ली – 110 037 पर दिनांक 02 और 03 जुलाई, 2016 को प्रातः 1000 बजे से अपराह्न 1600 बजे तक आई. जी. आई. एअरपोर्ट, नई दिल्ली के टर्मिनल-3 पर महाराजा लाउन्ज के लिए तीन साल के निर्धारित अनुबन्ध पर लाउन्ज मैनेजर, लाउन्ज होस्टेस, लाउन्ज स्टीवर्ड/स्टीवर्डेस, कुक [साउथ इण्डियन और चाईनीज में प्रवीण] और यूटीलिटी वर्कर के रिक्त पदों को भरने के लिए साक्षात्कार [WALK IN INTERVIEW] हेतु आवेदन आमंत्रित करते हैं। अधिक विवरण के लिए हमारी वेबसाइट www.airindia.in और www.centaurhotels.com के कैरियर पेज पर जाएँ।